
   

1/9 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΤΗΣ 2
ΗΣ

/15-02-2021 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ∆.Σ. ΤΗΣ. ∆.Ε.Υ.Α.∆. 
 

Στα γραφεία της ∆.Ε.Υ.Α. ∆ιδ/χου στη ∆ιοικητηρίου 26, ∆ιδυµότειχο  σήµερα την 15η του µηνός Φεβρουαρίου 

του έτους 2021 ηµέρα της εβδοµάδας ∆ευτέρα και ώρα 20:00΄ συνήλθε σε τακτική δια περιφοράς συνεδρίαση, 

το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Επιχείρησης ΄Υδρευσης – Αποχέτευσης ∆ήµου ∆ιδυµοτείχου,  σύµφωνα 

µε τις διατάξεις της από 11-3-2020 ΠΝΠ (ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020) & τις σχετικές της από 20-03-2020 ΠΝΠ (ΦΕΚ 

68/Α/20-3-2020) και κατόπιν της υπ΄ αριθ. 2/11-02-2021 πρόσκλησης του Προέδρου της, όπως ορίζει το άρθρο 4 

του Ν.1069/80. 

           Στο συµβούλιο ήταν :  

                    Παρόντες 
1. Χατζηγιάννογλου Ρωµύλος, Πρόεδρος ∆.Σ 

2. Τσιµπανλιώτης Ευάγγελος, µέλος ∆.Σ 

3. Θεοδοσίου Στυλιανή, µέλος ∆.Σ 

4. ∆ελήµπαλτα Βασιλική, µέλος ∆.Σ 

5. Γιαγτζίδης Παναγιώτης, µέλος ∆.Σ 

6. Σίµογλου Αθανάσιος, µέλος ∆.Σ 

7. ∆ουλάκη Χρυσωάννα, µέλος ∆.Σ 

8. Λαζίδης Παναγιώτης, µέλος ∆.Σ 

9. Πασχαλίδης Χρήστος, µέλος ∆.Σ 

10. Φασούλας ∆ηµήτριος, µέλος ∆.Σ 

                     Απόντες 
1.Μάλτογλου Χρήστος, µέλος ∆.Σ

 

- Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε  και ο ασκών καθήκοντα Γεν. ∆/ντή της ∆ΕΥΑ∆ Γουρίδης Παναγιώτης  

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ∆ΙΑΤΑΞΕΩΣ 

10
οΘέµαΗ∆:[Α∆Σ 11/2021] 

Έγκριση ισολογισµού έτους 2019.  

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη του σώµατος την εισήγηση του ασκ. καθήκοντα 

Γεν.∆/ντή η οποία έχει ως εξής: 
- Το λογιστικό γραφείο της κας. ∆όβρη-Ντελίδου Άννας, στο οποίο είχε ανατεθεί µε την 38/2020 Α∆Σ της ∆ΕΥΑ∆ 

η υπηρεσία της «Λογιστικής – διοικητικής υποστήριξης της ∆ΕΥΑ∆», µας παρουσίασε τον ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟ της 
31ης ∆εκεµβρίου 2019 – 13η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ  (1 Ιανουαρίου – 31 ∆εκεµβρίου 2019) µαζί µε τα 
αποτελέσµατα χρήσης έτους 2019, τα οποία έχουν ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΝ6ΝΟΕΦΣ-4Χ2



   

2/9 

 

 

 

 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΝ6ΝΟΕΦΣ-4Χ2



   

3/9 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝ6ΝΟΕΦΣ-4Χ2



   

4/9 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝ6ΝΟΕΦΣ-4Χ2



   

5/9 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝ6ΝΟΕΦΣ-4Χ2



   

6/9 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝ6ΝΟΕΦΣ-4Χ2



   

7/9 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝ6ΝΟΕΦΣ-4Χ2



   

8/9 

 

 

 
Στη συνέχεια το λόγο έλαβε ο κ. Πρόεδρος ο οποίος πρότεινε την έγκριση του ισολογισµού και των 

αποτελεσµάτων χρήσης  οικ. έτους 2019 σύµφωνα µε τα στοιχεία που παρουσίασε  το λογιστικό γραφείο της 

κας. ∆όβρη-Ντελίδου Άννας  

 

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο έπειτα από διαλογική συζήτηση, αφού άκουσε την εισήγηση του κ. Προέδρου του 

∆Σ, και αφού έλαβε υπόψη του και τις προαναφερθείσες οικονοµικές καταστάσεις 

  

 
 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Εγκρίνει τον ισολογισµό και τα αποτελέσµατα χρήσης οικ. έτους 2019,  σύµφωνα µε τα στοιχεία που 

παρουσίασε  το λογιστικό γραφείο της κας ∆όβρη-Ντελίδου Άννας 

 

ΑΔΑ: ΨΝ6ΝΟΕΦΣ-4Χ2



   

9/9 

 

 

Επί της απόφασης µειοψήφησε το µέλος του ∆Σ ∆ουλάκη Χρυσωάννα η οποία έδωσε λευκή ψήφο 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 11/2021. 

Ο Πρόεδρος                      Ο Γραµµατέας                      Τα Μέλη 
 

( α κ ο λ ο υ θ ο ύ ν      υ π ο γ ρ α φ έ ς ) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

∆ιδυµότειχο 16-02-2021 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ. της ∆ΕΥΑ∆ 

 

 

Χατζηγιάννογλου Ρωµύλος 

ΑΔΑ: ΨΝ6ΝΟΕΦΣ-4Χ2


		2021-04-12T15:56:03+0300
	Athens




